– supporto al coordinamento tecnico e organizzativo con i soggetti coinvolti (Università, 
strutture sanitarie, autorità competenti). 

Durata dell’Incarico e Compenso 

L’incarico avrà una durata di 8 mesi a decorrere dal 1° marzo 2026, compatibilmente con 
le tempistiche del bando. 

Il compenso è stabilito in € 12.000,00 (dodicimila/00), onnicomprensivi. 

Tale compenso è da ritenersi comprensivo delle eventuali spese di trasporto, vitto e alloggio 
connesse all’espletamento dell’incarico. 

Il compenso sarà corrisposto tramite bonifico bancario, in più rate posticipate (il numero delle